
                                               平成２８年１０月吉日 

 
お得意様各位 
 
 
 
 
 
 

フッ素配合歯磨剤フッ素配合歯磨剤フッ素配合歯磨剤フッ素配合歯磨剤    

「「「「キャナリーナキャナリーナキャナリーナキャナリーナ 900900900900PwPwPwPw」」」」のののの販売再開販売再開販売再開販売再開ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ    
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り  

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度はフッ素配合歯磨剤「キャナリーナ 900Pw」の欠品で、お得意様各位

には大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

原因となりましたチューブ製造会社の機械の修理が終了し再稼働できるようにな

り、下記の日程で出荷させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後は欠品が起こらないように指導を行い、安定供給に万全を期す所存でござい

ますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．販売再開日 

  平成２８年１１月１日（火） 

 

以上 

 

  

㈱ビーブランド・メディコーデンタル 

本 社   ： 大阪市東淀川区西淡路 5‐20‐19 

Tel 06-6370-4182  Fax 06-6370-4184 

 東京(営） ： 東京都千代田区神田錦町 1‐14(立花日英ビル) 

Tel 03-3295-6926  Fax 03-3295-6927 


